
Отдел образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

26.09.2019                                       Котовск                                                 № 443 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа XIV областной научно-

практической конференции обучающихся «Путь в науку» 

 
 

           Во исполнение приказа отдела образования администрации города 

Котовска от 14.05.2019 № 269 «Об организации и проведении 

муниципального этапа XIV областной научно-практической конференции 

обучающихся «Путь в науку»  с 01 по 30 сентября 2019 года проведен 

муниципальный этап XIV областной научно-практической конференции 

обучающихся «Путь в науку». На конференцию было представлено 2 работы 

от общеобразовательных учреждений города Котовска: 1 работа от 

обучающегося МБОУ «СОШ № 3 с УИОП» и 1 работа от обучающихся 

МБОУ «СОШ». Представленные работы соответствуют целям и задачам 

конференции, критериям оценивания. На основании решения жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами победителя и призеров муниципального 

этапа XIV областной научно-практической конференции обучающихся 

«Путь в науку»: 

1 место – Ястребов Вячеслав, обучающийся 11 «Б» МБОУ «СОШ №3 

с УИОП», (руководитель – Анисимова Вероника Васильевна); 

2 место – Евлахина Анастасия и Чичканова Диана, обучающихся 9 

класса МБОУ «СОШ», (руководитель – Ходанович Марианна 

Владимировна); 

          2. Направить работы победителей для участия в XIV областной 

научно-практической конференции обучающихся «Путь в науку». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на О.А.Тарасову, 

методиста муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр». 

 

 

 

Начальник  

отдела образования                                                                         Е.В. Шмырева 


